TP-1701 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 30 PZAS 2 BOX $4.160 0% $8.320

A126-SF184931 LETRAS MAGNETICAS (ABECEDARIO) 6 PZA $1.050 0% $6.300

A126-SF184932 NUMEROS MAGNETICOS 6 PZA $1.050 0% $6.300

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$214.300
$0
$40.717
$0

$255.017

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

OB-1612 BOLSA DE CELOFAN ADHESIVAS 16 X 12 CM 50 PZAS 50 BAG $470 0% $23.500

OBH-39 BOLSA DE CELOFAN ADHESIVA 8 X 23 CM 50 PZAS 50 SET $620 0% $31.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$214.300
$0
$40.717
$0

$255.017

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL